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SEZIONE I . REOOM O LAVORO DIPENDENTE EASSIMILATI
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SEZONE II . OATI RELANV] AI CONTR^TTI O LOCAZONE

SEZONE II . AIIRI REDDITI ASSIIVIILATI A
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5.788.. 364 c.
SEZIONE IV RITENUTE ADOiZIONALE COMUNAIE ALLlRPEF
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I REODIII DI CAPITALE, LAVORO AUTONOIIllO E REDOITI DIVERSI

SEZIONE II . REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA



coo,-- r sca I DRBMRA47P10F2S4O

SPESE PER LE OIJALISPETTA LA OETRAZIONE D'IMPOSTA OEL 19% O 24!,6

sEzIoNE II . PESE E oNERI PE^ I aUALI sPEIiA LA D.DEi6iEii_LiEoo-EEIMP-i;.s]i6

SEZONE III A , SPESE PER NIERVEMN O RECUPERO DEL PATRIITIONIO EOILIZIO
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ACCONTI IRPEF, ADOZIONAIE COII/IUNALE E CEOOLARE SECCA RELAIIVI AL 2013

sEztoNE ALTRE RITENUIE SUAllE

S'?IONEIII - ECCEOENZE RISUI.IANTI OALLE PRECEOENTI DICI]IARAZIONi

RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZ IONALI

sEzroNEv M]SURA DEGLIACCONTIPER L'ANNO 2014 E RAJE;'OiE DEL SALOO 2013

sEztoNE vr SOGLIE DI ESENZIONE ADOIZIONALE COIUUNAIE di condrzrohi non dG.umibili daJ Mod.

sEztoNEv DATI OA INDICARE NEL IVOO, 730 INTEGRAIIVO

SEzIONE VIII . ALTRI DATI

CREDIII D1MPOSIA RELATIVI AI FABSRICATI

sEzroNE [ - cREDrro DlMpoara RErNiEEi6;iiElpAzrcN-iF6E6i;ENa]6iE

SEZIONE III . CREDITO D'II/IPOSTA PER REDDIII PRODOT-r ALL'ESTERO

SEZIONE IV . CREOITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA tN ABRUZZd

sEzroNE v - cREptTo plMposrniEa rNciEiEii6ac-cupezroni SEZIONEVI - CREDITO D1MPOSTA PERIiEDIAZIONI
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REDOT]D LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILAII
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IOIALE DETRAzIONI E CREDITI O IMPOSTA
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,]I)OIZIOMLE REGIOMLE ALf RPEF RISULTANTE DALLA CERTiFICAZIONE

NAIE ALL RPEF PRECEDEIIiE D CHIAREIONE

ADD Z ONALE COMI.]NATE ALL IRPEF OOVUTA

F R SULTAIE DAITA CERr FICAZIONE ErO

ECCEOENZA ADOIZON TE COMUNALE ALL' RPEF PRECEOEMIEDICHIARAZONE

ACCONTO AOD ? ONALE COMUN

ECCEDENACEDOLARE SECCA R]SULTANIE OAILA PRECEDEN1E D C! AWIONE
ACCONI CEOOLARE SECCA IERSAT PER IL2013

ACSE IMPON BILE CONTR|aUIO DI SOL OARIETA

CONTRIBLJTO O SOLIOARIETA RISUL-TANTE DALLACERT]FICAZIONE

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 20]4

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO RPEF 2014

ACCONTO 20% REOO T TASSCZIONE SEPAMTA

rMposTA sosr lunvA NcREMEiTTo pRoourlv[A

PRIMA RAIAACCONTO CEOOLARE SECCA 20J4

SECONOA O UNICA RAIA ACCONTO CEOOLARE SECCA 2014

PR MA RAIA ACCONTO IRPEF 2014

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO FPEF 2014

ACCONTO 20% REDO T TASSAZIONE SEPATIATA

MposTA sosT rln va TNCREMENTo pRoDUrr uri
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MPORTO CHE SARA' RIMBORSAIO OAL DAIORE DI LAVORO O OALL€I.]TE PETISOIIISTLC

AOOIZIONALE REG ONALE IRPEF

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

CONTR BIJTO D] SOLIDARIETA

IMPORTO CNE SARA RIMSORSAIO OAL DATORE OI LAVORO COALL'ENTE PENSIONISTICO ]N BUSTA P^GA

l,ri! FORTO C HE SARA' R TM BoR SATO DALUAGENZ A o ELLE ENRATE (dip€nd eir senza sod do e es p.rt @ .ri)
rmhd@ed&aE*!l@ dMhcffiiplllidruilimffi dF,]*itu*l

RISULIATO DELLA L OUIDAZ ONE
I

-

E

:i

l{lllllriEta;4 coocEmsmot,NNoDffiffi
M
lz
M
!!
t!1

ADDIZIONALE COMUNATE RPEF

CEDOLARE SECCA LOCAZ ON 0t
ACCONIO 20% TASSAz]ONE SEPARATA

MPOSTA SOST TUT VA PROOIJTI V TA'

CONTRBUTO D SOL OAR EIA

ADDIZIONAIE REGIONALE RPEF

CEOOLARE SECCA LOCAZIONI

ACCOMIO 20% IASSAZIONE SEPARATA

MPOSTA SOST TUT VA PROOUTT VITA

CONIRIBL'IO DISOL DAR €TA' 00
00 00

0t
ADDIZ ONALE REGION{E ]RPEF

0t

ACCONIO 20% TASSqZONE SEPARATA

ACCONIO ADDIZIONALE COMI,JNALE 2014

IMPOSTA SOST TUTIVA PRODUTI V]-IA

CEDOLARE SECCA LOCAZ ON

PR MA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2OI4

CONTRIBLJTO O SOL DAR FIA'

ADDIZOMLECOMUNALE RPEF

SECONDAO UNICA RATA ACCONTO IRFEF2Ol4

[ES9G6I NON E' STATA EFFETTUATA TA SC
NON E'SIATA EFFETTUATA LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE OEL CINQI'E PER MILLE DELL'IRPEF
REDDITI DOMINICALI DETERMINATI CATASiALMENTE RIVALIJTATI AI SENSI DI LEGGE OELL'AO%
REODlnAGRARJOETERMINATICATASTALMENTE RIVALUTATIAISENSIOI LEGGE DELTO%
REDDITO IMPONIBILE DEI FABBRICATI OETER',INATO CATASTALMENTE RIVALUTATO AISENSI DI LEGGE DEL 5%
PER IL CALCOLO DELLA DETRAzIONE DEL 19% LA SOMMA DELLE SPESESANITARIE
INDICATE NEIRIGHIEl E/O E2 E'STATA RIDOI]ADI EURO I29 AISENSIDILEGGE
IN PRESENZA DI DIVERSE TIPOLOGIE DIREODITI, E'STATA APPLICAIA LA DETRAZIONE PIU'FAVOREVOLE
NON E'STATA EFFETTUATA LA SCEL'A PER LA DESTINAZIONE DELI'ONO PER IMILLE DELL'IRPEF
l,lON E'STATA EFFETTUATA LA SCELTA PER LADESTINAZTONE OELCtNeUE pER MTLLE DELL.|RPEF
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RISULTATO OELLA LIQUIDAZIONE RATEIZZATO
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RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE MOD.73O E DEL PROSPETTO MOO. 730/3

Data 2s0il2014

llsonosc tro DE ROBERTIS MAURO c.F. DRBMRA{7P1OF2E4O
dichiaB d aver dcevuto in dala odiema ta copia del lr,lod. 730 ed il prospeilo d liq! idazione lr,,lod. ruoA rchtivi alla drchiarazione del
redd ti2013.

debilamente iniomato ai sensi di legge, COIICEDE tL PROPRTO CONSET'|SO

a trattare, conservare e trasmettere agti enti preposii idari personati acqutsiri in appticazione det
Decrelo Legislativo n 196/2003.
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